
UCHWAŁA NR XLII.307.2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym i Zakładzie Karnym 
w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 12 § 4 w związku z § 5, 
§ 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zmianami z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349), w związku 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz.U. z 2018 r. poz. 1561), Rada Miejska w Złotowie, na wniosek Burmistrza Miasta 
Złotowa, uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r., tworzy się odrębne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania Nr IX w Szpitalu Powiatowym w Złotowie z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 
w Biurze Dyrekcji Szpitala Powiatowego, ul. Szpitalna 28, tel. 67 263 25 10, 

2) obwód głosowania Nr X w Zakładzie Karnym w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Biurze Psychologa, pl. Kościuszki 3, tel. 67 263 26 85 wew. 28. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Miasto Złotów.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Żelichowski

Id: VDUQN-RBPCG-REWRA-OYKBS-TYZPJ. Podpisany Strona 1




